ПРОЕКТ

[image: ]ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЭЛӖК
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГӖН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

_________ № _______

Элĕк сали

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛИКОВСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________    №________

с. Аликово

О выявлении правообладателя  ранее
 учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального Закона от 13.07.2015 года №218- ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» администрация Аликовского муниципального округа   п о с т а н о в л я е т:
1. В  отношении жилого дома с кадастровым номером 21:07:150402:88,  расположенного по адресу: Чувашская Республика, Аликовский район, с/пос. Тенеевское, д. Кармалы,  ул. Лесная, д.11, общей площадью 66,5 кв. м.;  земельного участка, расположенного  по адресу: Чувашская Республика, Аликовский район, с/пос. Тенеевское,  д. Кармалы, ул. Лесная, д. 11,   с кадастровым номером 21:07:150402:5,  площадью 3264 кв.м. в качестве  правообладателя, владеющего данными объектами на праве собственности, выявлены:
- гр.Репин Юрий Константинович, 02.12.1950 года рождения, место рождения: д. Кармалы Аликовского района, Чувашской АССР, СНИЛС 005-965-229 57, паспорт 97 04 №075839, выдан Отделом внутренних дел Калининского района г. Чебоксары Чувашской Республики  17.09.2003 г., зарегистрированный по адресу: Чувашская Республика, город Чебоксары, улица Ленинского Комсомола, д.44 кв.136;
- гр. Андреева Роза  Константиновна, 02.02.1948 года рождения, место рождения: д. Кармалы Аликовского района, Чувашской АССР, СНИЛС 078-463-076 97, паспорт 97 04 №091163, выдан Отделом внутренних дел Калининского района г. Чебоксары Чувашской Республики  02.10.2003 г., зарегистрированная по адресу: Чувашская Республика, город Чебоксары, проспект Тракторостроителей, д.77 кв.344;
-  гр. Мамайкина Любовь Константиновна, 29.12.1957 года рождения, место рождения: д. Кармалы Аликовского района, Чувашской АССР, СНИЛС 022-027-727 00, паспорт 97 04 №013586, выдан Отделом внутренних дел Калининского района г. Чебоксары Чувашской Республики  27.06.2003 г., зарегистрированная по адресу: Чувашская Республика, город Чебоксары, улица Р. Люксембург, д.03 кв.72.
[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack]
2. Право собственности на объекты недвижимости подтверждается сообщением нотариуса Аликовского нотариального округа Чувашской Республики  № 767 от 15 июня 2022 года.
3. Сектору земельных и имущественных отношений администрации Аликовского муниципального округа Чувашской Республики направить в орган регистрации прав заявление о внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведения о выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости в течение 5 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания

Глава Аликовского
муниципального округа                                                      А. Ю. Терентьев

image1.png